
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ημερομηνία: 13-11-2018 

Αριθ. Πρωτ: 22936 
 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 56430, Θεσσαλονίκη  

Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα 

Τηλέφωνο : 2310 605358 

Fax : 2310 640265 

 
 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης και διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019» με κωδικό ΟΠΣ 5031883, με συγχρηματοδότηση από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-

2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις/την με αρ. πρωτ.  

α. 56262/Ε1/05-04-2018 (ΑΔΑ : Ω6Ω64653ΠΣ-ΝΛΓ) 

β. 137379/Ε1/21-08-2018 (ΑΔΑ : ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) 

γ. 188915/Ε1/06-11-2018  (ΑΔΑ: ΩΗ9Ν653ΠΣ-ΒΨΟ) 

αποφάσεις πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 
και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το υπ’ αριθμ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Διοίκησης Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Ωράριο 
Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

ΑΔΑ: ΩΖ3Ξ4653ΠΣ-ΥΩΔ



 

4. Τη με αριθμ. 4440/13-08-2018 (ΑΔΑ: 9Λ50465ΧΙ8-93Ο) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019» με κωδικό ΟΠΣ 5031883 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

5. Την υπ’ αριθμ. 7464/03-05-18  (ΩΩΞΔ4653ΠΣ-ΙΝ4) Απόφαση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα «Χορήγηση μειωμένου ωραρίου λόγω 
συμπλήρωσης της απαιτούμενης προϋπηρεσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
Εξατομικευμένης Εκπαιδευτικής Υποστήριξης πλήρους ωραρίου της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 
για το διδακτικό έτος 2017-18» 

6. Τις με αριθμ. 110/08-11-2018, 112/09-11-2018, 114/9-11-2018 πράξεις ανάληψης υπηρεσίας. 

7. Τις υπ’ αριθμ. 22060/09-11-2018, 22372/09-11-2018, 22373/09-11-2018, Αποφάσεις του 
Διευθυντή  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «χορήγηση 
μειωμένου ωραρίου λόγω τέκνου κάτω των 2 ετών». 

8. Την με αριθ. 65/13-11-2018 πράξη του ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ. 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΜΗΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.00 

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 23Ω   

2 
ΓΚΟΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02.00 

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 23Ω   

3 
ΚΩΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 23Ω   

4 
ΚΟΝΙΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 23Ω   

5 
ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΕ02.00 

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ  23Ω   

6 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 23Ω   

7 
ΗΛΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΑΣΟΣ ΠΕ02.00 

Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 23Ω   

8 
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02.00 

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 23Ω   

9 
ΜΠΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 

2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  23Ω   

10 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 23Ω   

11 
ΜΠΑΚΑΛΟΥΜΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23Ω   

12 
ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 

1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 23Ω   

13 
ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02.00 

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 23Ω   

14 ΔΗΜΟΓΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΠΕ02.00 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23Ω   

ΑΔΑ: ΩΖ3Ξ4653ΠΣ-ΥΩΔ



 

15 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 

1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23Ω   

16 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΑΦΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 

Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 23Ω   

17 
ΖΙΩΓΑ ΣΑΠΦΩ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02.00 

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 23Ω   

18 
ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02.00 

6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 21 Ω   

19 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 23Ω   

20 
ΚΟΛΤΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 12Ω 
4ο Γ/Σ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
11Ω 

21 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.00 

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 23Ω   

22 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ 23Ω   

23 
ΤΣΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 

ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23Ω   

24 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.00 

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 23Ω   

25 
ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03.00 

1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 14Ω ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 9Ω 

26 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.00 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23Ω   

27 
ΧΑΤΖΗΑΔΑΜΟΥ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03.00 

ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23Ω   

28 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 23Ω   

29 
ΡΑΛΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 14Ω 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 9Ω 

30 
ΚΟΥΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 23Ω   

31 
ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 23Ω   

32 
ΝΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Γ.Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 23Ω   

33 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 23Ω   

34 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 21 Ω   

35 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 23Ω   

36 
ΑΛΕΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23Ω   

37 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ 

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 12Ω 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 11Ω 

38 
ΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΗΣΟΣ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ 

Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 23Ω   

39 
ΚΑΛΥΒΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ04.04.
ΕΑΕ 

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ 23Ω   

40 
ΓΚΙΑΟΥΡΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΦΩΤΙΟΣ 

ΠΕ04.04.
ΕΑΕ 

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 21 Ω   

41 
ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ04.05.
ΕΑΕ 

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 23Ω   

42 
ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.05.
ΕΑΕ 

1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23Ω   

43 
ΤΣΟΓΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

24Ω   

44 
ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ82 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 21 Ω   

ΑΔΑ: ΩΖ3Ξ4653ΠΣ-ΥΩΔ



 

45 
ΚΑΜΗΛΑΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ88.02.
ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 23Ω   

 

 
 

Ο Διευθυντής 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 

Θεσσαλονίκης  

 

Ματζιάρης Α. Παύλος 
 

 
 
 

 
Ο Σ Υ ΝΤ ΑΞ ΑΣ  

 

… ……… …………  

 
H  ΠΡ ΟΪ ΣΤ ΑΜ ΕΝ H  

ΤΜ ΗΜ ΑΤ Ο Σ  Γ ’  
Π Ρ ΟΣ Ω ΠΙ ΚΟΥ  

 
… ……… ………… …  

 
1 3 -1 1 - 20 18  

ΗΜ Ε ΡΟΜ Η ΝΙ Α  

 
1 3 2 - 11 -2 01 8  

ΗΜ Ε ΡΟΜ Η ΝΙ Α  

ΑΔΑ: ΩΖ3Ξ4653ΠΣ-ΥΩΔ


		2018-11-13T16:07:11+0200
	Athens




